PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE TUPA
Estado de Sao Paulo

PROCESSO SELETIVO N° 04/2025
EDITAL DE CLASSIFICAQIT\O PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS E DE TITULOS N°

04/2025

A Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Tupa/SP, representada pelo Prefeito
Municipal, o Senhor RENAN VICTOR PONTELLI, no uso de suas atribuicfes legais e em
observancia ao artigo 37, inciso II da Constituicdo Federal de 1988, torna publico o
presente edital de classificagdo preliminar das provas objetivas e de titulos n°® 04/2025, das
provas aplicadas no dia 28/12/2025, referente ao Processo Seletivo n°® 04/2025.

I - DA CLASSIFICACAO PRELIMINAR - PPP E PCD

1.1 - Informar-se aos candidatos a classificagao preliminar das provas objetivas e de
titulos, para os candidatos que se inscreveram na op¢ao de PPP e PCD.

1.2 - A relacdo nominal com os nomes dos candidatos informados no item 1.1, estdo
publicadas no ANEXO I, que é parte integrante deste edital.

1.3 - Informamos aos candidatos que o periodo para interposi¢ao de recursos tera inicio
as 00h01min do dia 14 de janeiro de 2026 e se encerrara as 23h59min do dia 15 de
janeiro de 2026. O recurso devera ser interposto exclusivamente por meio do portal do

INSTITUTO IBEPP, disponivel no endereco:- https://portal.institutoibepp.com.br, na area
do candidato - recursos. Qualquer recurso apresentado fora do prazo estabelecido ou por
meio diverso do indicado sera considerado precluso, ndo sendo objeto de analise.

Para que produza seus efeitos legais, publica-se o presente edital.

Tupa/SP, 13 de janeiro de 2026.

RENAN VICTOR PONTELLI
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Tupa/SP.
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PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE TUPA
Estado de Sao Paulo

ANEXO I - DA CLASSIFICACAO PRELIMINAR - PPP E PCD

CANDIDATOS INSCRITOS COMO PPP:

INSTRUTOR DE INFORMATICA

CLASS.[ N° CANDIDATO CPF Parcial C.Ee|L.P|MAT, C.G Tit.|NOTA
INSC Leg. FINAL

1. 19181 HHUGO GABRIEL MENDES PINTO **x¥207.858-** | 18/02/2000 | 28.00 16.00 20.00| 8.00 | 72.00 3.00 75.00
DE OLIVEIRA

2. 20958 | MAICON DOUGLAS MAIA SOARES| ***593.038-** | 26/03/1997 | 16.00 16.00 16.00 20.00 68.00 0.00 68.00

PROFESSOR DE EDUCACAO ARTISTICA

CLASS.| N° CANDIDATO NASC. |C.EE|L.P|MAT.C.G TIT.|NOTA
INSC PARCIAL (RCH FINAL

19531| ALEXANDRE VINICIUS NUNES *¥%,639.108-** | 11/01/1995  16.00 16.00 12.00 12.00| 56.00 | 9.00 @ 65.00
RODRIGUES

2. 19634 CICERA APARECIDA ALMEIDA **¥071.268-** | 27/02/1966  20.00 12.00/12.00| 8.00 | 52.00 | 3.00 | 55.00
DAMASSENO

3. 21204 JOAO VITOR DA SILVA **%,393.668-** | 09/01/1999  16.00 12.00 16.00  8.00 | 52.00 | 0.00 @ 52.00

PROFESSOR DE EDUCACAO FISICA

CLASS.| N° CANDIDATO NASC. |C.EE |L.P|MAT.| C.G TiT.| NOTA
INSC PARCIAL (RCH FINAL

18964 JEFFERSON HENRIQUE ALMEIDA DA | ***266.218-** 19/04/1995 20.00 20.00 20.00 |16.00 76.00 6.00 = 82.00

SILVA
2. 18952 ADILSON APARECIDO CARDOSO **¥.004.368-** 03/02/1985 24.00 12.00, 12.00 16.00 64.00 3.00 | 67.00
20398 DIJAN AIRTON FERREIRA BRITO *¥%,466.278-** 20/02/1989 20.00 12.00 12.00 12.00 56.00 9.00 @ 65.00

4. 19562 NATANE TAYNE NOVAIS BARROSO **¥101.668-** 07/06/1991 16.00 8.00| 20.00  8.00 52.00 9.00 | 61.00

PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL I

CLASS.| N° CANDIDATO NASC. |C.EE|L.P|MAT.[C.G TiT.[NOTA
INSC PARCIAL LEG. FINAL

19232| GABRIEL GOUVEA RAMOS *** 434.008-**| 04/02/2004 | 28.00 16.00 16.00 12.00 72.00| 1.00 = 73.00
2. 19346 DANIELA SILVA SANTOS *** 221.748-**| 21/10/1995 | 20.00 16.00 16.00 8.00 60.00/10.00 70.00
3. 19040| THAINARA GONCALVES DOS SANTOS  ***556.088-** 09/06/1996 20.00 12.00 16.00 12.00 60.00 10.00 70.00
SIQUEIRA
4. 21022 JAQUELINE DE OLIVEIRA CUENCAS *¥* 294.178-**| 15/05/1993 | 28.00 8.00 16.00 12.0064.00| 4.00  68.00
LOPES
5. 18973| PATRICIA MENDONCA ***577.438-** 19/06/1983 @ 16.00 16.00 16.00 12.0060.00 6.00 | 66.00
6. 19255/ ARIANE NAIARA DA SILVA *¥*421.108-**| 29/07/1988 | 16.00 8.00 16.00 16.0056.00|/10.00 66.00
7. 20620 LUANA EDUARDA DA SILVA RIBEIRO |***550.668-** 11/03/2000 20.00 |16.00|16.00|4.00 |56.00 10.00, 66.00
8. 19031| EDUARDO AUGUSTO FERNANDES DA ***761.148-** 29/04/2000  20.00 16.00 12.00 8.00 56.00 10.00 66.00

SILVA
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9. 18979| DIRCE BICALHO DOS SANTOS SANTANA *** 837.688-** 16/12/1971 | 16.00 16.00 12.00 12.0056.00 4.00 @ 60.00
10. 20211 ANA CAROLINA RODRIGUES EMIDIO *%*%.093.988-** 18/11/1995  16.00 12.00 16.00 12.0056.00, 4.00 | 60.00

DA SILVA
11. 20789 THAIS TEIXEIRA RIBEIRO ***633.428-**| 28/10/1992 | 12.00 16.00 16.00 8.00 52.00| 7.00 @ 59.00
12. /19003 ANA PAULA DA SILVA SOUZA **%.920.788-** 03/05/1977 | 12.00 16.00 16.00 8.00 52.00 3.00 | 55.00
13. 20710 GISLAINE SANTOS DA SILVA ***513.118-**| 11/10/1993 | 16.00 12.00 16.00 8.00 52.00| 1.00 @ 53.00
14. 119792 FRANCIELE RENATA DO NASCIMENTO |***,618.498-** 16/12/1985 20.00 |8.00|16.00|8.00|52.00/ 0.00 | 52.00
SANCHES

PROFESSOR DE EDUCA(;AO INFANTIL II

CLASS.| N° CANDIDATO CPF PARCIAL| NASC. |C.EE| L.P |[MAT. CG TIiT.|NOTA
INSC LEG. FINAL

19805 PALOMA CARDOSO *¥%097.138-** | 31/10/1991 @ 20.00 |16.00 16.00 16.00 68.00| 1.00  69.00

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

CLASS.| N° CANDIDATO NASC. |C.EE|L.P |MAT.C.G TiT.|NOTA
INSC PARCIAL LEG. FINAL

1. /18909 ANA CAROLINA RIBEIRO MONTEIRO *¥%165.528-** 18/04/1985 20.00 |16.00 20.00 |12.00/68.00|10.00, 78.00
2. 21023 JAQUELINE DE OLIVEIRA CUENCAS LOPES | ***204.178-**|15/05/1993| 28.00 12.00 20.00 8.00 68.00 4.00 | 72.00
3. 18974| PATRICIA MENDONCA **¥ 577.438-**119/06/1983 20.00 12.00 16.00 16.00 64.00 6.00 | 70.00
4. 19256 ARIANE NAIARA DA SILVA *¥%421.108-** 29/07/1988 4.00 [16.00 20.00 |20.00/60.00|10.00, 70.00
5. 119032| EDUARDO AUGUSTO FERNANDES DA **¥761.148-** 29/04/2000 20.00 16.00 16.00 8.00 60.00 10.00| 70.00
SILVA
6. 20711| GISLAINE SANTOS DA SILVA **¥%513.118-**11/10/1993 24.00 16.00 16.00 12.00 68.00 1.00 | 69.00
7. 21005 JESSICA BERTO MIRANDA *¥%451.158-** 30/10/1992 16.00 |12.00 20.00 |12.00/60.00| 7.00 | 67.00
8. 19201| GRACIELLA CLEMENTE DOS SANTOS *¥*,030.498-** 08/02/1982 12.00 12.00 16.00 16.00 56.00 10.00| 66.00
9. 20941 PATRICIA APARECIDA DE SOUZA POLLI ***,080.168-** 15/05/1982 16.00 12.00 16.00 12.00 56.00 10.00| 66.00
10. 20418 DANIELA SILVA SANTOS *¥%221.748-** 21/10/1995 20.00 | 8.00 | 16.00 |12.00/ 56.00 | 10.00 | 66.00

11. 20947 JACIANE COSTA DE ALMEIDA SANTOS *¥%161.115-** 25/08/1977 20.00 |12.00 16.00 |16.00/64.00| 1.00 | 65.00
12. |21060| ANA CAROLINA RODRIGUES EMIDIO DA | ***093.988-** 18/11/1995 24.00 16.00 20.00|0.00 |60.00 4.00 @ 64.00

SILVA
13. 20957 MAICON DOUGLAS MAIA SOARES *¥%593.038-** 26/03/1997 24.00 |12.00 16.00 |12.00/64.00| 0.00 | 64.00
14. 20734 EMILENE RODRIGUES DA SILVA ***,059.458-** 10/08/1978 16.00 12.00 12.00 16.00 56.00 7.00 | 63.00
15. |19516 FERNANDA RAQUEL DE CARVALHO *¥%526.418-** 12/02/1987 16.00 |16.00 16.00 | 8.00 | 56.00| 7.00 | 63.00
TEIXEIRA MARIN
16. 18989 JOSIANE BEZERRA DE PAULA *¥*,039.798-** 01/11/2000 16.00 12.00 16.00 16.00 60.00 1.00 | 61.00

17. 118980 DIRCE BICALHO DOS SANTOS SANTANA | *** 837.688-**|16/12/1971| 16.00 12.00 16.00 12.00 56.00 4.00 | 60.00
18. 20483 RAQUEL RIBEIRO DE CASTRO MORENO *¥%507.818-** 02/09/1993 20.00 | 8.00 | 16.00 | 8.00 | 52.00| 4.00 | 56.00
19. 18931 RAINARA JHENIFER LIMA ***,058.508-**11/08/1995 12.00 16.00 16.00 8.00 52.00 4.00 | 56.00
20. 21013 ELOIZA FONSECA DE OLIVEIRA ***,020.758-** 14/01/1999 8.00 12.00 16.00 16.00 52.00 1.00 | 53.00
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PROFESSOR DE NECESSIDADES EDUCACIONAIS ESPECIAIS

CLASS.| N° CANDIDATO CPF NASC. |C.EE|L.P |[MAT.| C.G TIT.|NOTA

INSC PARCIAL LEG. FINAL

1. |19984| FLAVIA RENATA CALDEIRA DOS SANTOS *** 545 088-** 20/07/1990 20.00 16.00 8.00 12.00 56.00 9.00 A 65.00
GOUVEA

2. 19893 CAMILA FERNANDA COSTA GONGCALVES | ***.893.548-** |26/02/2001 24.00 ' 8.00 12.00 8.00 52.00 9.00 | 61.00

PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR

CLASS.| N° CANDIDATO NASC. C.EE | L.P |[MAT.|C.G TiT. INOTA
INSC PARCIAL LEG. FINAL

21046 A ANA VITORIA ALVES DOS ***638.488-**| 28/04/2006 28.00 16.00 20.00  8.00 | 72.00 0.00 @ 72.00
SANTOS

2. 20837 | LUANA DE OLIVEIRA LOZANO |***.380.378-** 12/08/2000 @ 12.00 | 16.00 16.00 8.00 52.00 0.00 52.00

3. 21211 JHENIFER FERNANDA XAVIER  ***.408.168-** 24/05/2005 20.00 16.00 12.00  4.00 |52.00 0.00 @ 52.00
DOS SANTOS

CANDIDATOS INSCRITOS COMO PCD:

INSTRUTOR DE INFORMATICA

CLASS.| N° CANDIDATO CPF PARCIAL| NASC. |C.EE|L.P |MAT.[C.G TiT.| NOTA
INSC LEG. FINAL

LINA DE OLIVEIRA BRAGA SANTOS **%562.548-** 1 23/03/1972 16.00 12.00 16.00 12.0056.00 3.00 59.00
20434

2. FERNANDA DOMINGUES DA SILVA **¥652.808-** 1 09/09/1980 12.00 8.00 16.00 16.0052.00 0.00 52.00
19435

PROFESSOR DE EDUCACAO FISICA

CLASS.| N° CANDIDATO CPF PARCIAL | NASC. |C.EE|L.P[MAT.C TIiT/NOTA
INSC LEG. FINAL
1. 18923 | EDUARDO FERNANDES NOBREGA *¥%.042.448-** 16/09/1964 | 16.00 (12.00 20.00 8.00 9.00, 65.00

56.00

PROFESSOR DE EDUCA(;IT\O INFANTIL I

CLASS.| N° CANDIDATO NASC. [C.EE|L.P |[MAT.|C.G TIT.|NOTA
INSC PARCIAL LEG. FINAL

1. /19258 RENATO CARPANEZI DE LIMA **% 292.938-** 102/05/1987| 32.00 16.00/ 12.00 (12.00/72.00/10.00; 82.00
2. 20348 CAROLYNE RIBEIRO ZAGHI *** 208.818-** 04/08/1995| 28.00 16.00 16.00 | 8.00 68.00 7.00 | 75.00
3. 20229| ELAINE GRACIELA DA SILVA RODRIGUES | ***.810.088-** 109/06/1987|24.00 12.00 12.00 12.0060.0010.00 70.00
4. 19105 CAROLINA MABORA CARAMELLA **% 230.668-** |08/01/1985| 20.00 12.00| 16.00 |16.00/64.00 3.00 | 67.00
5. 119277/ ROSELI PEREIRA DA COSTA *** 800.458-** 06/02/1975|16.00 12.00 16.00(12.0056.00 7.00 | 63.00
6. 20706/ LUAN HENRIQUE PESSOA DOS SANTOS ***800.138-** |25/11/1996/ 16.00 | 8.00 | 16.00 (12.00/52.00/10.00; 62.00
7. 118979 DIRCE BICALHO DOS SANTOS SANTANA ***837.688-** 116/12/1971 16.00 16.00/ 12.00 |12.00/56.00/ 4.00 | 60.00
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PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL II

CLASS.| N° CANDIDATO CPF PARCIAL| NASC. |C.EE|L.P|MAT. |C.G TiT. |NOTA
INSC LEG. FINAL

1. 20984 EDUARDO FERNANDES NOBREGA | ***,042.448-** | 16/09/1964 | 24.00 |12.00 16.00 8.00 60.00| 4.00 | 64.00

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

CLASS.| N° CANDIDATO NASC. |C.EE|L.P [MAT.|C.G TiT.| NOTA
INSC PARCIAL LEG. FINAL

20567| ALINE ANGELICA JASSI ***,083.328-**|26/08/1979 24.00 20.00/20.00|12.0076.00/10.00 86.00
20349 CAROLYNE RIBEIRO ZAGHI **% 208.818-** 04/08/1995 36.00  8.00 20.00(12.0076.00 7.00  83.00
19259/ RENATO CARPANEZI DE LIMA **%292.938-** 02/05/1987 36.00 12.00 12.00| 8.00 68.0010.00 78.00

20230 ELAINE GRACIELA DA SILVA RODRIGUES | ***.810.088-** 09/06/1987 24.00 |16.00 20.00  8.00 |68.0010.00, 78.00
20707 LUAN HENRIQUE PESSOA DOS SANTOS | ***.800.138-** 25/11/1996| 20.00 16.00 16.00 12.0064.0010.00 74.00
19278/ ROSELI PEREIRA DA COSTA ***800.458-** 06/02/1975 24.00 | 4.00 16.00|16.0060.00 4.00 64.00
18980 DIRCE BICALHO DOS SANTOS SANTANA | ***837.688-** 16/12/1971 16.00 |12.00 16.00 12.00/56.00 4.00 | 60.00

Nlo o s W e

PROFESSOR DE INGLES

CLASS.| N° CANDIDATO CPF NASC. [C.EE|L.P [MAT, C.G TiT.[NOTA
INSC PARCIAL LEG. FINAL

1. 19328/ JANESON MANOEL DA SILVA SOUZA ***436.488-** |07/04/2000 24.00 |16.00|20.00|16.00|76.00 3.00| 79.00

PROFESSOR INTERLOCUTOR DE LIBRAS

CLASS. N° CANDIDATO CPF PARCIAL NASC. |C.EE|L.PMAT. C.G TIT[NOTA
INSC LEG. FINAL
19034 | AGATHA CHRISTIE RIBEIRO DA **%749.018-**  |12/04/1989 20.00 8.00/16.00|12.0056.00 0.00 56.00
COSTA RICARDO
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